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Nr sprawy: SPZOZZSM ZP/ 89.2 /2018

Chorzów, dnia 14.11.2018 r. 



Szanowni Wykonawcy



Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 221.000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa wyrobów medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego niejałowego, jałowego i sterylnego na potrzeby Apteki”.


Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.


Pytanie nr 1: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy cienki wiązany w pasie i zakładany na szyję? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu proponowanego w pytaniu. 

Pytanie nr 2: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 3: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 4: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycje 3-4
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 5: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycja 3
[bookmark: _Hlk529964780]Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret o średnicy około 53cm o gramaturze 18g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret o średnicy około 47cm o gramaturze 25g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 6: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści czepek  głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. 
Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w całości z perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia? 
Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  






Pytanie nr 7: pakiet nr 1 – „Odzież jednorazowa” 
- pozycja 5-6 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
- pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 8: pakiet nr 4 – „Sprzęt medyczny” 
pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy  2 warstwowy celulozowy z perforacją co 37,5cm, spełniający pozostałe wymagania SWIZ? 
pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy w rozmiarze 50cmx50cm (1rolka=80szt)? 
pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy w rozmiarze 50cmx50cm (1rolka=80szt)?
pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu proponowanego w pytaniu z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie nr 9: pakiet nr 4 – „Sprzęt medyczny” 
pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podkład jednorazowy w kolorze niebieskim lub zielonym? 
Odpowiedź nr 9: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 10: pakiet nr 4 – „Sprzęt medyczny” 
pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści preparat  o pojemnik 200 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści żel o pojemnik 250ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o wielkości 43x45mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu proponowanego w pytaniu. 

Pytanie nr 11: pakiet nr 4 – „Sprzęt medyczny” 
pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o wielkości 55x41mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści torby na wymiociny o pojemności 1000ml, wyposażone w wyprofilowany kołnierz oraz zastawkę antyzwrotną, która uniemożliwia wydostanie się zapachu i treści na zewnątrz? 
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 12: pakiet nr 4 – „Sprzęt medyczny” 
pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’90sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
pozycja 36 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za proponowane opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 13: pozycja 38, 39
Czy Zamawiający dopuści pojemniki w kolorze czerwonym lub żółtym? 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników w kolorze czerwonym. 

Pytanie nr 14: Pakiet 7 – „Higiena pacjenta” pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę niepodfoliowaną wykonaną z miękkiej, delikatnej i chłonnej włókniny wiskozowo-poliestrowej w rozmiarze 15cm x 22cm, nienasączana środkami myjącymi. Opakowanie jednostkowe a’50szt? 
Odpowiedź nr 14: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu proponowanego w pytaniu. 

Pytanie nr 15: Pakiet 7, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za proponowane opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 



Pytanie nr 16: Pakiet nr 23 – „Drobny sprzęt medyczny sterylny (2)”, 
- pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści przyrządy do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych  bez pochewki na igłę biorczą? 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych  bez miejsca na podwieszenie drenu? 
- pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści worki skalowane co 100ml? 
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 17: Pakiet nr 33 - Rękawice sterylne (2)” 
pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne neoprenowe o grubości na palcu: 0,20mm, na dłoni: 0,18mm, na mankiecie: 0,16mm, rozciągliwość przed starzeniem 980%? 
pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne polizoprenowe z rozciągliwością przed starzeniem 840%?
Odpowiedź nr 17: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu proponowanego w pytaniu z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 18: Pakiet 56 – „Drobny sprzęt medyczny (2)” pozycja 6 – kieliszki jednorazowe sterylne
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’90sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kieliszków w opakowaniach po 90 sztuk. Informację dodatkową należy wpisać w kolumnę „wielkość opakowania handlowego” z podaniem ceny za opakowanie. 
Zamawiający wymaga wyceny pozycji 6 dla pełnej ilości 210 000 sztuk kieliszków. 
(1 op. a’100 szt. x op. 2 100 = 210 000 sztuk.)
Natomiast, zamówienie realizowane będzie z zaokrągleniem ostatniego opakowania „w dół” lub „w górę”, jeżeli Zamawiający będzie korzystał z „domówienia”, o którym mowa w umowie (tj. op. 2 333 x a’90 szt. = 209 970 szt. + „domówienie” a’90 - 1 op. lub więcej). 
Oferowane kieliszki muszą być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. 

Pytanie nr 19: Pakiet 56 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kieliszki niesterylne?
Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 20: Pakiet 56 pozycja 20
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści pojemniki na formalinę o pojemności 30ml?
Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ww. pojemników. 

Pytanie nr 21: Pakiet 56 pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na formalinę o pojemności 70ml? 
Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 22: Pakiet 58 – „Zestawy ochronne” pozycja 1, 10 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 23: Pakiet 58 pozycja 5 i 9 Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu kolorowego nadruku przyjaznego dzieciom? 
Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 24: Pakiet 58 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną 3 warstwową wykonaną z 3 warstw niepylącej, hipoalergicznej włókniny? 
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną z trokami mocowanymi na krótszej części maski?
Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego w pytaniu asortymentu przy zachowaniu  pozostałych parametrów zgodnych ze SIWZ.

Pytanie nr 25: Pakiet 58 pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną pakowaną a’50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostawy w opakowaniach jednostkowych po 50 sztuk, jednakże do oferty przetargowej należy wycenić 670 sztuk, czyli op. 670 a’1 szt., czyli zgodnie  z danymi  w SAC.   
[zasady zamówienia lub domówienia, jak w odp. 18, powyżej]

Pytanie nr 26: Pakiet 58 – „Zestawy ochronne” pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści czepek bez napornika? 
Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. 
Odpowiedź nr 26: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.  

Pytanie nr 27: Pakiet 58, pozycja 5-7, 9
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 5-7, 9 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania. 
Odpowiedź nr 27: Zamawiający nie wydziela pozycji. Zgodnie z odpowiedzią nr 4 w piśmie z dnia 13.11.2018r o symbolu SPZOZZSM ZP/ 89.1 /2018. 

Odpowiedź nr 28: Pakiet 58 pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 sztuk czyli 50par z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź nr 29: Pakiet nr 61 – „Obłożenia specjalistyczne” pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści folię bakteriobójczą pakowaną pojedynczo w opakowanie papier-folia, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź nr 29: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ww. asortymentu. 

Odpowiedź nr 30: Pakiet 92 – „Fartuchy foliowane” pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe pakowane pojedynczo w woreczek foliowy, w zbiorczym opakowaniu a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? Czy Zamawiający podając j.m. sztuka ma na myśli 1 rolkę?
Odpowiedź nr 30: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie wraz z przeliczeniem ilości. Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 600 rolek.  

Odpowiedź nr 31: Pakiet 51 – „Cewniki, sondy, worki oraz drobny sprzęt uzupełniający” 
[bookmark: _Hlk529966773]pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z silikonu, skalowane co 5cm, o długości 1200mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
[bookmark: _Hlk529967018]pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania Ch 4 i 5 o długości 30cm lub 40cm? 
pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści równoważny produkt o parametrach:
Zamknięty system do pomiaru diurezy oraz zbiórki moczu, worek do zbiórki moczu o pojemności 2000ml, komora zbiorcza 500ml umożliwiająca bardzo dokładne pomiary diurezy (co 1ml do 40ml, co 5ml od 40 do 100ml, co 10ml od 100 do 500ml)
Wyposażony w dwa filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem.
Dwuświatłowy dren o długości 120cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika.
Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących, sterylny, pakowany pojedynczo w opakowania papier-folia?
pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści zgłębniki typu Sengstekena 4-światłowe o długości 850mm, rozm. 16CH, 18CH, 20CH?
Odpowiedź nr 31: 
Zamawiający w ww. pozycjach oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.  












Otrzymali:
Zamieszczono na stronie www.zsm.com.pl
a/a
•• SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
w Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
41-500 Chorzów
•• Dział Zamówień Publicznych 
     tel.: (32) 349 92 98
fax: (32) 241 32 99

•• zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl
•• NIP: 6271923530
REGON: 271503410
KRS: 0000011939
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